1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS - COGEPS

COMUNICADO Nº 007/2018-COGEPS

COMUNICA O NÚMERO DO PONTO SORTEADO PARA

A PROVA DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO DO  2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-2018-

PARA DOCENTES.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

e considerando:

- a reunião entre a Coordenação Local e os candidatos convocados pelo Edital nº

049/2018-COGEPS de 29 de maio de 2018, para o sorteio do número do ponto para

a Prova Didática com Arguição;

- a informação da Coordenação Local sobre o número do ponto sorteado na

referida reunião;

TORNA PÚBLICO:

O número do ponto sorteado para a Prova Didática com Arguição do 2º Processo

Seletivo Simplificado – PSS2-2018 para Docentes, conforme segue:

1. Campus de Cascavel – ponto nº 02 (dois).

Ponto sorteado: Transtorno de humor, depressão, transtorno de ansiedade

generalizada, transtorno bipolar.

2. Campus de Foz do Iguaçu – ponto nº 05 (cinco).

Ponto sorteado: The spread of English and English in post-colonial countries.

3. Campus de Francisco Beltrão – ponto nº 03 (três).

Ponto sorteado: Metodologias ativas baseada em problemas reais da comunidade.

Cascavel, 07 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivo

Portaria nº 0987/2012-GRE